Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Portaria n.° 0181, de 12 de fevereiro de 2016

0 REITOR DA UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL
DO PARANÁ, considerando o Decreto datado de 04 de julho de 2012, publicado no
D.O.U. de 05 subsequente;

considerando o Edital n.° 001/2016-PS-GP.

RESOLVE

1 - designar a Banca Examinadora abaixo, encarregada da
elaboração, aplicação e avaliação da prova do Processo Seletivo para Professor do
Magistério Federal Substituto no Câmpus Guarapuava:

Área/Subárea: Computação/Banco de Dados e Engenharia deSoftware
- LUCIANO OGIBOSKI, matrícula SIAPE n.° 2082836 - Presidente

- RONI FÁBIO BANASZEWSKI, matrícula SIAPE n.° 2192594
- PAULO HENRIQUE SOARES, matrícula SIAPE n.° 1997139

Area/Subárea: Computação/Programação Web e Dispositivos Móveis
- ANDRES JESSE PORFIRIO, matrícula SIAPE n.° 2019590 - Presidente
- HERMANO PEREIRA, matrícula SIAPE n.° 1928430
- EMERSON ANDRÉ FEDECHEN, matrícula SIAPE n° 1896198

Área/Subárea: Engenharia Civil
- RAQUEL DA CUNHA RIBEIRO DA SILVA, matrícula SIAPE n.° 2215410 -

Presidente

- MARLY TEREZINHA QUADRI SIMÕES DA SILVA, matrícula SIAPE n.°
1564727

- GESSICA KATALYNE BILCATI, matrícula SIAPE n.° 2215483

II - determinar que os membros da Banca Examinadora se declarem
impedidos e solicitem seu desligamento se, após efetuada a inscrição dos candidatos,
verificarem a participação de parentes no processo seletivo.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete da Reitoria

UARDO CANTARELLI

/Reitor